Протокол об итогах аукциона
по лоту № 2 Изумруд природный в сырье (торги 24 июня 2019 9-00 мск)
на право заключения договоров купли-продажи изумрудов
 АО «Калининградский янтарный комбинат» в п. Малышева Свердловской области
24.06.2019 10:00 	г. Санкт-Петербург
Дата проведения аукциона: 24.06.2019
[bookmark: _GoBack]Начало торгов: 24.06.2019 09:00
Окончание торгов: 24.06.2019 10:00
Общее количество участников, заключивших договора на участие в аукционе: 0 (ноль)

Информация об аукционе:
	Организатор аукциона
	АО «Биржа «Санкт-Петербург» (ИНН 7801012233, КПП 780101001)

	Адрес электронной площадки в сети Интернет
	https://torgi.spbex.ru

Информация о лоте:
	№ и наименование лота
	Предмет торгов
	Размер лота (гр)
	Стартовая цена лота (в долларах США, с НДС)

	Лот № 2 Изумруд  природный в сырье (торги 24 июня 2019  9-00 мск)
	Лот № 2 Изумруд  природный в сырье (торги 24 июня 2019  9-00 мск)
	983,00
	120 319,20

На Лот № 2 Изумруд природный в сырье (торги 24 июня 2019 9-00 мск) не было представлено ни одной заявки.
Аукционная комиссия решила:
1. Признать торги по Лоту № 2 Изумруд природный в сырье (торги 24 июня 2019 9-00 мск) несостоявшимися.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	Заместитель генерального директора
	___________________   В.О. Соколов

ЧЛЕНЫ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ:

	1. Начальник Управления проведения торгов
	___________________   Е.А. Кузьмина

	2. Начальник юридического отдела
	____________________ Ю.В. Литвинова

	3. Специалист Отдела проведения биржевых торгов
	____________________ А.В. Панкратова